

#	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	Extra paginaruimte vraag 1	U vraagt Inschrijvers om in het antwoord op vraag 1 toe te lichten hoe ze de vijfde KPI meten en welke kosten hiervoor in rekening worden gebracht als Opdrachtgever ervoor kiest om deze apart te laten meten (vraag 28 van de eerste Nota van Inlichtingen). De (extra) beschrijving van deze werkwijze, naast het uitgebreide stappenplan en de overige vragen die u stelt in deze vraag dwingen ons er toe om hiervoor een extra pagina aan ruimte te vragen. Bent u bereid om het maximaal aantal pagina's voor vraag 1 'werkwijze' te verruimen tot 3 enkelvoudige pagina's A4?	Dat is akkoord.
2	Inhoud	NVI 1 prijzenblad vraag 7 en 8	In het prijzenblad is onderdeel 6 "korting t.b.v. school te kopen folio leermiddelen". Bedoelt u hiermee alle folio leermiddelen die op de leermiddelenlijst staan en die door leerlingen besteld worden maar door de school betaald worden?	Dat is correct.